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BILANCI I GJENDJES 31 Mars 2021 31 Mars 2022

në Euro në Euro

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 132,588            569,034            
Investimet në depozita 4,130,075        2,773,707        
Investimet në letra me vlerë 10,429,519      11,994,087      
Kostot e përvetësuara të shtyera 396,821            580,193            
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,128,180        1,004,320        
Asetet e risigurimit 1,376,202        974,581            
Tokë dhe ndërtesa 2,928,095        3,222,836        
Asetet tjera të prekshme 204,997            634,364            
Asetet e paprekshme 59,249              90,700              
Asetet tjera 486,858            525,829            

GJITHSEJ ASETET 21,272,583      22,369,651      

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 10,509,533      9,708,694        
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 3,957,056        5,122,655        
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet tjera 467,196            648,121            
Huatë dhe kreditë 1,569,750        913,612            
Kreditorët tjerë dhe akrualet 632,278            1,120,712        
GJITHSEJ DETYRIMET 17,135,812      17,513,794      
KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 7,228,040        7,228,040        
Fitimi i akumuluar (4,330,088)       (3,514,359)       
Fitimi për periudhën 136,561            264,597            
Rezerva tjera 1,102,258        877,579            
GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 4,136,771        4,855,858        

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 21,272,584      22,369,652      


